LE SCHUSS BAR

SLOPE FOOD

LES BURGERS DES CIMES

BURGER VALAISAN 24.00
Buns de campagne, steak dHérens, creme aux herbes, raclette,
oignons confits, lard fume, salade

BURGER FRIBOURGEOIS 24.00
Buns cuchaule, steak de boeuf, moutarde de bénichon, creme double,
vacherin AOF, salade

BURGER VAUDOIS 20.00

Buns noir, saucisson vaudois, sauce moutarde, Etivaz, fondue de poireaux

BURGER POULE MOUILLEE 19.00

Buns rose, poulet crispy, creme aux herbes, raclette, salade

BURGER DU SCHUSS 18.00
FORMULE AVEC FRITES +4 CHF
FORMULE COMPLETE +8 CHF

Burger + frites + boisson minérale ou biere pression 3 d/

SNACK SALES

PORTION DE FRITES 8.00

NUGGETS PETITE10.00 MOYENNE 13.00 GRANDE 17.00

Ketchup, moutarde ou mayonnaise : le premier au choix inclus, les suivants +0,50 CHF piece
Origine : viandes (CH), pain(CH)

Si vous étes sujet a des allergies ou intolérances, nos collaborateurs vous informeront volontiers
sur les ingrédients utilisés dans nos plats sur simple demande

Les prix sentendent en francs suisses. TVA 8,1% comprise




LE SCHUSS BAR

SLOPE FOOD

PLANCHETTE VALAISANNE 32.00

SOUPE DU JOUR 12.00

LES DOUCEURS

TARTE DU JOUR 9.00
BROWNIE MAISON 8.00
COOKIE 6.00
MUFFIN OVOMALTINE CRUNCHY 5.50
GLACE MAGNUM/SOLERO 3.50
GLACE CORNET 4.50
GLACE HARIBO PUSH-UP 3.00
GLACE RAQUETTE 2.50

Ketchup, moutarde ou mayonnaise : le premier au choix inclus, les suivants +0,50 CHF piece

Si vous étes sujet a des allergies ou intolérances, nos collaborateurs vous informeront volontiers
sur les ingrédients utilisés dans nos plats sur simple demande

Les prix sentendent en francs suisses. TVA 8,1% comprise




LE SCHUSS BAR

SLOPE FOOD

LES SNACKS SUCRES

CHIPS 30GR. 2.50
CHIPS 90GR. 5.00
TWIX / MARS /SNICKERS /CHOKITO / KITKAT 2.50
TOBLERONE / KINDER BUENO / BRANCHE CAILLER 2.50
RAGUSA / TORINO / BRANCHE 0VO 3.00
BALISTO / BOUNTY / MALTESERS / M&M'S / KAGI FRET 2.50
MINI PLAQUE OVO 3.00
0VO ROCKS 5.00
COQUIN /TARTELETTE DE LINZ /BARLI-BIBER 3.00
BONBONS SUCRES OU ACIDULES 100GR. 3.50
BONBONS STICKS ET BELTS 90GR. 2.50

Si vous étes sujet a des allergies ou intolérances, nos collaborateurs vous informeront volontiers
sur les ingrédients utilisés dans nos plats sur simple demande

Les prix sentendent en francs suisses. TVA 8,1% comprise




LE SCHUSS BAR

SLOPE FOOD

LES BOISSONS CHAUDES

CAFE / EXPRESSO / RISTRETTO La Semeuse 4.20
THE 4.20
DOUBLE EXPRESSO 5.50
PUNCH / THE CANNELLE 4.50
LAIT CHAUD 4.00
CAPPUCCINO / RENVERSE / CHOCOLAT CHAUD /0VO 4.90
LATTE MACCHIATTO 5.70
CHOCOLAT VIENNOIS / CAFE VIENNOIS 5.70
VIN CHAUD 5.50
CAFE MONTAGNARD 8.50

Pruneau/ pomme/ liqg. noisette

CAFE WEISSHORN 10.00

Chantilly + Amaretto/Willliamine/ Abricotine ou Bailey's

CHOCOLAT WEISSHORN 10.00
Chantilly + Grand Marnier

SWISSROCK Café / Expresso 7.50

GRINCH 8.00

Thé vert + Vodka verte +sucre

Si vous étes sujet a des allergies ou intolérances, nos collaborateurs vous informeront volontiers
sur les ingrédients utilisés dans nos plats sur simple demande

Les prix sentendent en francs suisses. TVA 8,1% comprise




LE SCHUSS BAR

SLOPE FOOD

LES BOISSONS FROIDES
1dl - 2di

SIROP ENFANT 2.00

EAU MINERALE filtrée de Sorebois

Flate / gazeuse

SIROP + EAU filtrée de Sorebois
Flate / gazeuse

THE FROID CITRON /SINALCO COLA /
SINALCO COLA ZERO / SINALCO /
RIVELLA ROUGE / CITRON

JUS DE POMMES

JUS DE FRUITS OPALINE ET IRIS
ALPINESSE TONIC 5.00

SANBITTER 5.00

RED BULL

Classic / sugarfree

ELMER PET

Gaz/ Nature

MINERALE PET

EL TONY MATE

2,5dl 3dl
3.00
3.70
4.50
4.50
5.00
5.50
6.00

5dl

4.50

4.80

5.60

5.00

5.60

Si vous étes sujet a des allergies ou intolérances, nos collaborateurs vous informeront volontiers
sur les ingrédients utilisés dans nos plats sur simple demande

Les prix sentendent en francs suisses. TVA 8,1% comprise




LE SCHUSS BAR

SLOPE FOOD

LES VINS

LES ROUGES
Pinot Noir - Domaines Rouvinez
Gamay Chantepleur - Domaines Rouvinez

Sang de reines - Cave A. & C. Betrisey

LES BLANCS
Fendant - Domaines Rouvinez
Blanc des reines - Cave A. & C. Betrisey
Johannisberg - Maison Gilliard

Johannisberg - Cave Charles Favre

LE ROSE

Déle Blanche - Domaines Rouvinez

1dl

5.00
5.50

4.50

5.00

5.00

3,75dl

21.00

20.50

5dl

25.00
27.00
28.00

22.00
27.00
25.00

25.00

bte

42.00

39.00

42.00

Si vous étes sujet a des allergies ou intolérances, nos collaborateurs vous informeront volontiers
sur les ingrédients utilisés dans nos plats sur simple demande

Les prix sentendent en francs suisses. TVA 8,1% comprise




LE SCHUSS BAR

SLOPE FOOD

LES BIERES

2,5d 3dl 33dl  3,75dl 5dl
SANS ALCOOL /CITRON 5.00

PRESSION 4.50 7.00
PRESSION LIMONADE 4.80 7.30
PRESSION DE SAISON 5.00 8.00

PRESSION MARTIGNY VICE 5.00 8.00

VALAISANNE BLANCHE / WINTER 6.50
NEZ NOIR 5.00
ECHAPPEE 8.00

WHITEFRONTIER CANETTE 7.50
M.VICE / LOG OUT / AMOR FATI /
PILLOW

LES APERITIFS

SUZE, PASTIS 51, RICARD, MARTINI 4 CL 6.00
BLANC / ROUGE, PORTO

PROSECCO 1DL 8.60

CAMPARI 4CL 7.00

Si vous étes sujet a des allergies ou intolérances, nos collaborateurs vous informeront volontiers
sur les ingrédients utilisés dans nos plats sur simple demande

Les prix sentendent en francs suisses. TVA 8,1% comprise




LE SCHUSS BAR

SLOPE FOOD

LES DIGESTIFS

AMARETTO, BAILEY'S, GRAPPA, GENEPI 4CL 7.00
LIMONCELLO, PRUNEAU, POMME 4CL 6.00
ABRICOTINE,WILLIAMINE, 4CL 8.00

MIRABELLE MORAND, CALVALAIS

VIEILLE PRUNE 4CL 8.50

Si vous étes sujet a des allergies ou intolérances, nos collaborateurs vous informeront volontiers
sur les ingrédients utilisés dans nos plats sur simple demande

Les prix sentendent en francs suisses. TVA 8,1% comprise




	Diapositive numéro 1
	Diapositive numéro 2
	Diapositive numéro 3
	Diapositive numéro 4
	Diapositive numéro 5
	Diapositive numéro 6
	Diapositive numéro 7
	Diapositive numéro 8

