

LE SCHUSS BAR

SLOPE FOOD

LES BURGERS DES CIMES

BURGER VALAISAN 24.00

Buns de campagne, steak d'Hérens, crème aux herbes, raclette, oignons confits, lard fumé, salade

BURGER FRIBOURGEOIS 24.00

Buns cuchaule, steak de bœuf, moutarde de bénichon, crème double, vacherin AOP, salade

BURGER VAUDOIS 20.00

Buns noir, saucisson vaudois, sauce moutarde, Etivaz, fondue de poireaux

BURGER POULE MOUILLÉE 19.00

Buns rose, poulet crispy, crème aux herbes, raclette, salade

BURGER DU SCHUSS 18.00

FORMULE AVEC FRITES + 4 CHF

FORMULE COMPLÈTE + 8 CHF

Burger + frites + boisson minérale ou bière pression 3 dl

SNACK SALÉS

PORTION DE FRITES 8.00

NUGGETS PETITE 10.00 MOYENNE 13.00 GRANDE 17.00

Ketchup, moutarde ou mayonnaise : le premier au choix inclus, les suivants +0,50 CHF pièce

Origine : viandes (CH), pain (CH)

Si vous êtes sujet à des allergies ou intolérances, nos collaborateurs vous informeront volontiers sur les ingrédients utilisés dans nos plats sur simple demande

LE SCHUSS BAR

SLOPE FOOD

PLANCHETTE VALAISANNE 32.00

SOUPE DU JOUR 12.00

LES DOUCEURS

TARTE DU JOUR 9.00

BROWNIE MAISON 8.00

COOKIE 6.00

MUFFIN OVOMALTINE CRUNCHY 5.50

GLACE MAGNUM/SOLERO 3.50

GLACE CORNET 4.50

GLACE HARIBO PUSH-UP 3.00

GLACE RAQUETTE 2.50

Ketchup, moutarde ou mayonnaise : le premier au choix inclus, les suivants +0,50 CHF pièce

Si vous êtes sujet à des allergies ou intolérances, nos collaborateurs vous informeront volontiers sur les ingrédients utilisés dans nos plats sur simple demande

LE SCHUSS BAR

SLOPE FOOD

LES SNACKS SUCRÉS

CHIPS 30GR.	2.50
CHIPS 90GR.	5.00
TWIX / MARS /SNICKERS /CHOKITO / KITKAT	2.50
TOBLERONE / KINDER BUENO / BRANCHE CAILLER	2.50
RAGUSA / TORINO / BRANCHE OVO	3.00
BALISTO / BOUNTY / MALTESERS / M&M'S / KÄGI FRET	2.50
MINI PLAQUE OVO	3.00
OVO ROCKS	5.00
COQUIN /TARTELETTE DE LINZ /BÄRLI-BIBER	3.00
BONBONS SUCRÉS OU ACIDULÉS 100GR.	3.50
BONBONS STICKS ET BELTS 90GR.	2.50

Si vous êtes sujet à des allergies ou intolérances, nos collaborateurs vous informeront volontiers sur les ingrédients utilisés dans nos plats sur simple demande

LE SCHUSS BAR

SLOPE FOOD

LES BOISSONS CHAUDES

CAFÉ / EXPRESSO / RISTRETTO La Semeuse	4.20
THÉ	4.20
DOUBLE EXPRESSO	5.50
PUNCH / THÉ CANNELLE	4.50
LAIT CHAUD	4.00
CAPPUCCINO / RENVERSÉ / CHOCOLAT CHAUD / OVO	4.90
LATTE MACCHIATTO	5.70
CHOCOLAT VIENNOIS / CAFÉ VIENNOIS	5.70
VIN CHAUD	5.50
CAFÉ MONTAGNARD	8.50
<i>Pruneau / pomme / liq. noisette</i>	
CAFÉ WEISSHORN	10.00
<i>Chantilly + Amaretto/Williamine/Abricotine ou Bailey's</i>	
CHOCOLAT WEISSHORN	10.00
<i>Chantilly + Grand Marnier</i>	
SWISSROCK Café / Expresso	7.50
GRINCH	8.00
<i>Thé vert + Vodka verte + sucre</i>	

Si vous êtes sujet à des allergies ou intolérances, nos collaborateurs vous informeront volontiers sur les ingrédients utilisés dans nos plats sur simple demande

LE SCHUSS BAR

SLOPE FOOD

LES BOISSONS FROIDES

	1 dl	2 dl	2,5 dl	3 dl	5 dl
SIROP ENFANT		2.00			
EAU MINÉRALE filtrée de Sorebois <i>Plate / gazeuse</i>			3.00	4.50	
SIROP + EAU filtrée de Sorebois <i>Plate / gazeuse</i>			3.70	4.80	
THÉ FROID CITRON /SINALCO COLA / SINALCO COLA ZÉRO / SINALCO / RIVELLA ROUGE / CITRON			4.50	5.50	
JUS DE POMMES			4.50		
JUS DE FRUITS OPALINE ET IRIS			5.00		
ALPINESSE TONIC		5.00			
SANBITTER	5.00				
RED BULL <i>Classic / sugarfree</i>			5.50		
ELMER PET <i>Gaz / Nature</i>				5.00	
MINÉRALE PET				5.50	
EL TONY MATE				6.00	

Si vous êtes sujet à des allergies ou intolérances, nos collaborateurs vous informeront volontiers sur les ingrédients utilisés dans nos plats sur simple demande

LE SCHUSS BAR

SLOPE FOOD

LES VINS

	1 dl	3,75 dl	5 dl	bte
LES ROUGES				
Pinot Noir - Domaines Rouvinez	5.00		25.00	
Gamay Chantepleur - Domaines Rouvinez	5.50		27.00	
Sang de reines - Cave A. & C. Betrisey		21.00	28.00	42.00
LES BLANCS				
Fendant - Domaines Rouvinez	4.50		22.00	
Blanc des reines - Cave A. & C. Betrisey		20.50	27.00	39.00
Johannisberg - Maison Gilliard	5.00		25.00	
Johannisberg - Cave Charles Favre				42.00
LE ROSÉ				
Dôle Blanche - Domaines Rouvinez	5.00		25.00	

Si vous êtes sujet à des allergies ou intolérances, nos collaborateurs vous informeront volontiers sur les ingrédients utilisés dans nos plats sur simple demande

LE SCHUSS BAR

SLOPE FOOD

LES BIÈRES

	2,5 dl	3 dl	3,3 dl	3,75 dl	5 dl
SANS ALCOOL / CITRON			5.00		
PRESSION		4.50			7.00
PRESSION LIMONADE		4.80			7.30
PRESSION DE SAISON	5.00				8.00
PRESSION MARTIGNY VICE	5.00				8.00
VALAISANNE BLANCHE / WINTER		6.50			
NEZ NOIR		5.00			
ÉCHAPPÉE				8.00	
WHITEFRONTIER CANETTE			7.50		
M.VICE / LOG OUT / AMOR FATI / PILLOW					

LES APÉRITIFS

SUZE, PASTIS 51, RICARD, MARTINI BLANC / ROUGE, PORTO	4 CL	6.00
PROSECCO	1 DL	8.50
CAMPARI	4 CL	7.00

Si vous êtes sujet à des allergies ou intolérances, nos collaborateurs vous informeront volontiers sur les ingrédients utilisés dans nos plats sur simple demande

LE SCHUSS BAR

SLOPE FOOD

LES DIGESTIFS

AMARETTO, BAILEY'S, GRAPPA, GÉNÉPI	4 CL	7.00
LIMONCELLO, PRUNEAU, POMME	4 CL	6.00
ABRICOTINE, WILLIAMINE, MIRABELLE MORAND, CALVALAIS	4 CL	8.00
VIEILLE PRUNE	4 CL	8.50

Si vous êtes sujet à des allergies ou intolérances, nos collaborateurs vous informeront volontiers sur les ingrédients utilisés dans nos plats sur simple demande